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 Mistrzostwa Dolnego Śląska Młodzików U16 
 OLEŚNICA, 10 czerwca 2017 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów młodzików 

 FINAŁ A -0.7 13:37 

 1 WISZNIOWSKI Mateusz 02-07-07 MKS Piast Lwówek Śląski DS 12.02 =PB 
 2 GRUZD Wiktor 02-06-30 MKS Osa Zgorzelec DS 12.04 
 3 WAWRZYNIAK Sebastian 02-02-09 GKS Start Długołęka DS 12.10 
 4 KARCH Oskar 02-05-10 MKS MOS Wrocław DS 12.34 
 5 GRĄBCZEWSKI Mateusz 02-03-25 WLKS Wrocław DS 12.36 
 6 SAPIEJA Przemysław 02-01-15 UKS Sprint Legnica DS 12.48 
 7 STAŚKIEWICZ Szymon 02-04-15 MKS Osa Zgorzelec DS 12.62 

100 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 5 +0.9 12:41 

 1 KUCHCIŃSKI Szymon 02-03-20 WLKS Wrocław DS 12.52 PB 
 2 KOCHANOWSKI Szymon 02-07-12 MKS Osa Zgorzelec DS 12.68 
 3 HERMAN Maciej 02-06-01 MKS MOS Wrocław DS 12.70 PB 
 4 KAMIŃSKI Kacper 03-02-21 WLKS Wrocław DS 13.28 PB 
 5 KUBERA Dawid 04-09-07 MLKS Polonia Środa Śląska DS 13.33 
 6 PYTLIK Jakub 03-01-03 MKS MOS Wrocław DS 14.43 PB 
 7 BARSKI Bartłomiej 03-03-08 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 14.56 

 Bieg 2/ 5 -0.6 12:45 

 1 GRUZD Wiktor 02-06-30 MKS Osa Zgorzelec DS 11.80 PB q 
 2 LESZCZYŃSKI Oliwier 03-09-10 LUKS Namysłów OP 12.44 PB PK 
 3 ZDUNEK Marcin 03-08-14 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 12.56 
 4 SADKOWSKI Kornel 02-06-18 MLKS Polonia Środa Śląska DS 12.69 
 5 KUREK Aleksander 03-05-17 MLKS Polonia Środa Śląska DS 12.95 
 6 MAGIERA Maciej 03-05-17 MKS Osa Zgorzelec DS 13.12 
 7 MOŻDŻEŃ Karol 03-09-17 MKS MOS Wrocław DS 13.71 

 Bieg 3/ 5 -0.5 12:47 

 1 WAWRZYNIAK Sebastian 02-02-09 GKS Start Długołęka DS 11.97 PB q 
 2 KARCH Oskar 02-05-10 MKS MOS Wrocław DS 12.25 PB q 
 3 KĄCKI Dominik 03-06-15 WKS Śląsk Wrocław DS 12.80 
 4 MIKA Paweł 02-08-24 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 13.00 
 5 WOCIS-KRYCKI Mateusz 03-04-12 MKL 12 Jelenia Góra DS 13.36 PB 
 6 RADZIK Adam 03-07-26 MKS Osa Zgorzelec DS 13.88 

  
Bieg 4/ 5 -0.7 12:50 

 1 WISZNIOWSKI Mateusz 02-07-07 MKS Piast Lwówek Śląski DS 12.02 PB q 
 2 STAŚKIEWICZ Szymon 02-04-15 MKS Osa Zgorzelec DS 12.47 PB q 
 3 BOGACZ Michał 03-03-24 MKS Osa Zgorzelec DS 12.83 
 4 KONIECZNY Michał 02-10-15 MKS MOS Wrocław DS 13.14 
 5 ZAJĄC Jakub 03-07-17 KS SMS Szklarska Poręba DS 13.49 
 6 RYNDAK Antoni 03-05-05 MKS MOS Wrocław DS 13.77 

 Bieg 5/ 5 -1.0 12:53 

 1 SAPIEJA Przemysław 02-01-15 UKS Sprint Legnica DS 12.31 PB q 
 2 GRĄBCZEWSKI Mateusz 02-03-25 WLKS Wrocław DS 12.32 q 
 3 RADOMYSKI Mateusz 02-04-19 MKS MOS Wrocław DS 12.50 
 4 RYBA Kacper 02-11-27 MKS MOS Wrocław DS 13.49 
 5 ZABAWA Dominik 02-03-02 MKL 12 Jelenia Góra DS 13.51 
 6 DUBICKI Łukasz 02-09-23 WLKS Wrocław DS 13.84 

300 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 4 14:21 
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 1 GRUZD Wiktor 02-06-30 MKS Osa Zgorzelec DS 37.04 PB 
 2 WIECZOREK Miłosz 03-02-27 MLKS Echo Twardogóra DS 38.14 PB 
 3 WISZNIOWSKI Mateusz 02-07-07 MKS Piast Lwówek Śląski DS 38.14 PB 
 4 HERBUT Kamil 02-01-10 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 39.63 
 5 KAHLA Marcin 02-03-05 MLKS Echo Twardogóra DS 40.24 PB 

  

 Bieg 2/ 4 14:24 
 1 KARCH Oskar 02-05-10 MKS MOS Wrocław DS 41.28 PB 
 2 DZIDO Kacper 03-09-18 UKS Sprint Legnica DS 42.35 PB 
 3 KONIECZNY Michał 02-10-15 MKS MOS Wrocław DS 42.55 
 4 SŁODOWY Bartosz 02-08-23 MLKS Sokół Lubin DS 43.68 
 5 OSCINSKI Hubert 03-07-14 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 44.68 

  

 Bieg 3/ 4 14:28 

 1 KŁUSEK Sebastian 02-01-05 MLKS Sokół Lubin DS 40.75 
 2 KIERSKI KACPER 02-01-25 MLKS Sokół Lubin DS 40.89 PB 
 3 ZABAWA Dominik 02-03-02 MKL 12 Jelenia Góra DS 42.03 
 4 KAMIŃSKI Kacper 03-02-21 WLKS Wrocław DS 42.10 
 5 BRZEZIŃSKI Konrad 03-09-29 GKS Start Długołęka DS 42.35 
 6 RYNDAK Antoni 03-05-05 MKS MOS Wrocław DS 47.09 

 Bieg 4/ 4 14:31 

 1 SAPIEJA Przemysław 02-01-15 UKS Sprint Legnica DS 40.17 
 2 HERMAN Maciej 02-06-01 MKS MOS Wrocław DS 42.34 
 3 MOŻDŻEŃ Karol 03-09-17 MKS MOS Wrocław DS 44.30 
 4 BIOŁY Adam 02-05-16 GKS Start Długołęka DS 44.75 
 5 RADZIK Adam 03-07-26 MKS Osa Zgorzelec DS 46.32 

  

600 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 1 13:19 

 1 BIEŃKOWSKI Marek 02-01-24 MKS Osa Zgorzelec DS 1:32.96 
 2 KAŁWIŃSKI Dawid 03-04-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:33.36 
 3 LEWANDOWSKI Jan 02-08-01 WLKS Wrocław DS 1:34.00 
 4 FURMAŃSKI Bartłomiej 02-08-09 LUKS Namysłów OP 1:34.77 PK 
 5 RASZEJA Filip 02-05-05 MKS MOS Wrocław DS 1:35.45 
 6 SZCZECH Kacper 03-03-25 UKS Sprint Legnica DS 1:36.37 
 7 JARZĘBECKI Mateusz 03-06-01 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:37.12 
 8 KAWIŃSKI Karol 03-03-06 GKS Start Długołęka DS 1:40.24 
 9 RYMUT Konrad 03-07-21 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:43.30 
 10 KUNICKI Mateusz 03-12-10 SS MKS Parasol Wrocław DS 1:46.88 
 11 KOCOT Marceli 03-03-19 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1:47.59 

  

1000 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 1 13:42 

 1 KULIK Robert 02-01-25 MLKS Echo Twardogóra DS 2:43.65 PB 
 2 LEONOWICZ Jakub 02-03-20 UKS Sokół Żmigród DS 2:48.25 
 3 KLOCZKO Mateusz 02-04-24 GKS Start Długołęka DS 2:55.59 PB 
 4 KĘDZIERSKI Bartosz 02-01-28 MLKS Sokół Lubin DS 2:56.51 
 5 GRASZA Wojciech 02-06-22 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2:57.11 PB 
 6 CHOJNACKI Bartłomiej 02-01-28 MKS Osa Zgorzelec DS 2:58.27 
 7 BRODALA Szymon 02-02-19 UKS Sokół Żmigród DS 3:03.32 
 8 KOCHLEWSKI Wiktor 03-01-21 MKS Piast Lwówek Śląski DS 3:07.82 PB 
 9 CIEŚLAK Szymon 03-06-10 MKS Piast Głogów DS 3:14.67 PB 
 10 BONNA Daniel 02-04-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:17.06 
 11 LACHOWSKI Dawid 03-08-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:19.87 
 12 SOBOLEWSKI Hubert 03-01-26 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:21.09 
 13 STEMPIN Hubert 02-10-05 UKS przy SP Międzybórz DS 3:21.77 
 14 ŚNIEŻKO Jakub 03-08-25 MLKS Sokół Lubin DS 3:22.79 
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2000 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 1 15:05 

 1 MOSEJKO Maksymilian 02-04-04 SS MKS Parasol Wrocław DS 6:16.95 PB 
 2 JAROSZ Dariusz 02-03-10 UKS Piast Bolków DS 6:18.55 
 3 SZMIT Patryk 03-02-28 MLKS Rakowice DS 6:24.70 
 4 BAGŁAJ Jakub 02-01-09 MKS Piast Lwówek Śląski DS 6:26.05 
 5 KURAS Wojciech 03-01-02 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 6:34.20 
 6 PACHNIK Stanisław 03-06-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 6:38.35 
 7 ADAMOWICZ Jakub 02-05-28 MKS Osa Zgorzelec DS 6:39.94 

 1000m 21 Dariusz JAROSZ 3:12.6 

200 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 -0.7 14:53 

 1 ROJSZCZYK Szymon 02-09-10 MKS Osa Zgorzelec DS 27.22 PB 
 2 OLSZAŃSKI Kacper 02-03-17 MLKS Echo Twardogóra DS 30.44 
 3 WOCIS-KRYCKI Mateusz 03-04-12 MKL 12 Jelenia Góra DS 30.57 PB 
 4 GRUSZECKI Kornel 03-02-12 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 32.33 PB 

  

 Bieg 2/ 3 -2.1 14:56 

 1 RYNIEC Patryk 02-09-05 WLKS Wrocław DS 29.94 PB 
 2 KOŁCZ Wiktor 03-08-28 LUKS Namysłów OP 30.65 PB PK 
 3 JÓZEŃKÓW Andrzej 02-07-20 MKS MOS Wrocław DS 31.50 
 4 JELONEK Maciej 02-07-23 MKL 12 Jelenia Góra DS 32.74 

  

 Bieg 3/ 3 -0.5 15:03 

 1 CZARNY Jakub 02-05-26 MKS Osa Zgorzelec DS 31.39 PB 
 2 WÓJCIK Denis 02-11-16 MKS Szerszeń Bogatynia DS 31.43 PB 
 3 UZAREK Aleksander 03-07-04 MKS Osa Zgorzelec DS 31.65 
 4 TAS Mateusz 02-05-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 31.76 PB 

  

110 m ppł młodzików (91,4) 

 Bieg 1/ 1 -1.2 12:03 

 1 ROJSZCZYK Szymon 02-09-10 MKS Osa Zgorzelec DS 15.78 
 2 JĘDRZEJCZYK Tomasz 02-07-03 MKS Osa Zgorzelec DS 17.67 
 3 OLSZAŃSKI Kacper 02-03-17 MLKS Echo Twardogóra DS 18.46 
 4 CZARNY Jakub 02-05-26 MKS Osa Zgorzelec DS 18.85 
 5 OLEJNIK Szymon 02-01-02 MKS Piast Głogów DS 19.34 
 6 GRUSZECKI Kornel 03-02-12 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 20.77 PB 

  

4x100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 15:46 

 1 MKS Osa Zgorzelec DS 45.67 
 521 Szymon KOCHANOWSKI 02-07-12 
 666 Wiktor GRUZD 02-06-30 
 111 Jakub WĘGRZYN 02-11-28 
 610 Szymon ROJSZCZYK 02-09-10 
 2 WLKS Wrocław DS 47.44 
 16 Szymon KUCHCIŃSKI 02-03-20 
 583 Patryk RYNIEC 02-09-05 
 444 Mateusz GRĄBCZEWSKI 02-03-25 
 504 Jan LEWANDOWSKI 02-08-01 
 7 Kacper KAMIŃSKI 03-02-21 
 3 GKS Start Długołęka DS 48.54 
 44 Karol KAWIŃSKI 03-03-06 
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 9 Mateusz KLOCZKO 02-04-24 
 16 Marcin KOZAK 02-09-30 
 29 Sebastian WAWRZYNIAK 02-02-09 
 21 Adam BIOŁY 02-05-16 
 4 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 48.80 
 34 Kamil HERBUT 02-01-10 
 34 Michał ZAZULA 03-10-23 
 49 Kornel GRUSZECKI 03-02-12 
 51 Paweł KOWALSKI 02-04-19 
 5 MKS MOS Wrocław DS 49.21 
 521 Kacper RYBA 02-11-27 
 56 Mateusz RADOMYSKI 02-04-19 
 21 Oskar KARCH 02-05-10 
 3 Maciej HERMAN 02-06-01 
 29 Michał KONIECZNY 02-10-15 
 6 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 52.16 
 961 Wojciech KURAS 03-01-02 
 257 Bartłomiej BARSKI 03-03-08 
 131 Marcin ZDUNEK 03-08-14 
 118 Hubert OSCINSKI 03-07-14 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 12:13 

 1 KANIK Jakub 02-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.32 
 2 PARTYKA Oskar 02-03-11 LKS Górnik Wałbrzych DS 11.75 
 3 SZELĄG Kacper 02-03-22 MKL 12 Jelenia Góra DS 11.68 PB  
 4 JAROSZ Dominik 02-04-26 MKS Osa Zgorzelec DS 11.37 
 5 KUCZAJ Kamil 02-10-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 11.08 
 6 GRABOWICZ Grzegorz 02-01-07 MLKS Rakowice DS 10.80 
 7 SMORAWSKI Marcin 03-03-08 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 9.84 
 8 ROZWÓD Jakub 02-02-13 MLKS Sokół Lubin DS 9.80 PB  
 9 KOWALSKI Patryk 02-08-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.43 
 10 CZERWIŃSKI Mateusz 03-11-22 MKS Osa Zgorzelec DS 8.28 

  

 I II III IV V VI 
 KANIK Jakub 12.06 x 12.43 13.09 13.32 12.89 

 PARTYKA Oskar 10.09 11.55 11.42 11.57 11.10 11.75 

 SZELĄG Kacper 11.09 10.83 9.64 11.34 11.33 11.68 

 JAROSZ Dominik 10.67 11.29 10.88 10.64 11.37 11.01 

 KUCZAJ Kamil 8.82 10.19 11.04 11.08 x 10.32 

 GRABOWICZ Grzegorz x x 10.10 10.56 10.80 10.10 

 SMORAWSKI Marcin 9.50 9.26 8.92 8.97 9.34 9.84 

 ROZWÓD Jakub 9.10 9.51 9.72 8.88 9.80 9.77 

 KOWALSKI Patryk 8.83 9.43 9.19 - - - 

 CZERWIŃSKI Mateusz 7.44 8.28 7.48 - - - 

Rzut oszczepem młodzików (600) 

 FINAŁ 15:25 

 1 JĘDRZEJCZYK Tomasz 02-07-03 MKS Osa Zgorzelec DS 46.17 
 2 DUCZMAL Adrian 02-01-29 MLKS Echo Twardogóra DS 38.91 PB  
 3 JASTRZĘBSKI Dawid 02-01-13 GKS Start Długołęka DS 37.93 
 4 SAWA Filip 03-11-06 UKS Sprint Legnica DS 36.17 
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 5 KORDYKA Kacper 02-01-18 MKS Osa Zgorzelec DS 35.81 
 6 JEWIARZ Kacper 03-08-09 MKS Osa Zgorzelec DS 35.09 
 7 LIPIAK Dawid 02-10-17 MKS Osa Zgorzelec DS 35.02 PB  
 8 MISIAK Adam 02-07-17 UKS przy SP Międzybórz DS 33.67 
 9 NOWAK Mikołaj 03-08-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 26.33 PB  

  
 I II III IV V VI 
 JĘDRZEJCZYK Tomasz 46.17 44.78 x x 41.87 x 

 DUCZMAL Adrian 34.09 36.83 37.53 36.69 37.83 38.91 

 JASTRZĘBSKI Dawid 37.19 37.93 x 36.77 36.48 33.83 

 SAWA Filip x 34.22 x 32.93 36.17 36.00 

 KORDYKA Kacper 33.92 35.81 33.26 x x x 

 JEWIARZ Kacper 33.74 35.09 34.78 34.74 32.90 x 

 LIPIAK Dawid 33.48 x 34.68 35.02 32.10 33.39 

 MISIAK Adam 33.62 x 31.95 29.33 28.53 33.67 

 NOWAK Mikołaj 26.33 21.03 x - - - 

Rzut dyskiem młodzików (1kg) 

 FINAŁ 13:25 

 1 ANDRZEJCZAK Jarosław 02-04-23 MLKS Echo Twardogóra DS 59.17 PB  
 2 KANIK Jakub 02-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 52.28 PB  
 3 CZEPIEL Grzegorz 02-03-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 43.56 
 4 DUCZMAL Adrian 02-01-29 MLKS Echo Twardogóra DS 40.36 
 5 PARTYKA Oskar 02-03-11 LKS Górnik Wałbrzych DS 37.42 
 6 GRZEŚKÓW Marcel 02-08-28 MKS Piast Lwówek Śląski DS 37.03 
 7 KŁOSOWSKI Piotr 02-09-29 MKS Osa Zgorzelec DS 36.53 PB  
 8 KOWALSKI Patryk 02-08-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 35.32 PB  
 9 KUCZAJ Kamil 02-10-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 34.71 
 10 GRABOWICZ Grzegorz 02-01-07 MLKS Rakowice DS 32.94 
 11 SZELĄG Kacper 02-03-22 MKL 12 Jelenia Góra DS 32.18 PB  
 12 KARPOV Vladyslav 02-01-13 LKS Polkowice DS 31.60 
 13 MORAWSKI Miłosz 02-07-17 MKS Osa Zgorzelec DS 29.26 
 14 NOWAK Mikołaj 03-08-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 22.59 

  

 I II III IV V VI 
 ANDRZEJCZAK Jarosław 53.30 54.49 x 46.65 54.13 59.17 

 KANIK Jakub x 45.17 x x 39.73 52.28 

 CZEPIEL Grzegorz 40.58 x x 38.47 40.28 43.56 

 DUCZMAL Adrian 37.65 x x x 40.36 40.28 

 PARTYKA Oskar x 37.42 36.94 36.54 x x 

 GRZEŚKÓW Marcel 26.89 34.08 35.05 37.03 33.34 35.87 

 KŁOSOWSKI Piotr 33.27 36.53 34.50 34.02 34.95 31.11 

 KOWALSKI Patryk 33.12 35.32 32.61 x x x 

 KUCZAJ Kamil 31.75 x 34.71 - - - 
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 GRABOWICZ Grzegorz 32.94 x 31.82 - - - 

 SZELĄG Kacper 31.02 32.18 31.03 - - - 

 KARPOV Vladyslav 30.61 29.90 31.60 - - - 

 MORAWSKI Miłosz 26.18 25.00 29.26 - - - 

 NOWAK Mikołaj x 22.59 20.04 - - - 

Skok wzwyż młodzików 

 FINAŁ 12:15 

 1 CZUCZWARA Remigiusz 02-01-30 LUKS Namysłów OP 1.74 PB  PK 
 2 ZAZULA Michał 03-10-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.74 PB  
 3 KRZYWIŃSKI Bartosz 02-05-06 UKS przy SP Międzybórz DS 1.64 
 4 HORODECKI Arkadiusz 02-05-23 MKS Osa Zgorzelec DS 1.64 PB  
 5 FIAŁA Igor 02-12-11 LUKS Namysłów OP 1.64 PB  PK 
 6 BIADAŁA Marek 02-05-17 MKS Piast Głogów DS 1.60 =PB  
 6 MAJTA Adam 02-12-18 MKS Osa Zgorzelec DS 1.60 
 8 DATA Szymon 02-09-27 MLKS Sokół Lubin DS 1.55 
 9 KAHLA Marcin 02-03-05 MLKS Echo Twardogóra DS 1.50 
 10 KORDASIEWICZ Filip 02-07-07 MKS Osa Zgorzelec DS 1.50 PB  
 11 SOŁTYS Jakub 03-04-22 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1.45 
 11 KOZAK Marcin 02-09-30 GKS Start Długołęka DS 1.45 
 13 SABADA Jakub 03-05-06 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1.45 
 14 GÓRAK Wojciech 03-04-08 GSZS Nowogrodziec DS 1.30 
 CHAMIOŁO Daniel 03-11-22 MKS Piast Głogów DS NM 

  

Rzut młotem młodzików (5kg) 

 FINAŁ 11:25 

 1 ZAWROTNIAK Marcin 02-07-28 MKS Osa Zgorzelec DS 44.38 PB  
 2 CZEPIEL Grzegorz 02-03-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 38.46 PB  
 3 JAROSZ Dominik 02-04-26 MKS Osa Zgorzelec DS 23.10 
 4 CZERWIŃSKI Mateusz 03-11-22 MKS Osa Zgorzelec DS 21.83 

  

 I II III IV V VI 
 ZAWROTNIAK Marcin 41.94 42.68 42.38 39.11 44.38 42.23 

 CZEPIEL Grzegorz 38.16 35.08 36.30 36.27 37.97 38.46 

 JAROSZ Dominik 22.88 21.46 22.36 22.53 22.79 23.10 

 CZERWIŃSKI Mateusz x x 15.74 x 20.48 21.83 

Skok o tyczce młodzików 

 FINAŁ 14:50 

 1 NAWOCKI Piotr 70-02-04 KS AZS AWF Wrocław DS 3.80 PK 
 2 KARABAN Jakub 00-06-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3.50 PK 
 3 KRUPKA Piotr 02-02-03 MKS Piast Lwówek Śląski DS 3.40 PB  
 4 OLSZAŃSKI Adam 02-02-06 MLKS Echo Twardogóra DS 2.80 =PB  
 5 WĘGRZYN Jakub 02-11-28 MKS Osa Zgorzelec DS 2.60 PB  
 6 KORDASIEWICZ Filip 02-07-07 MKS Osa Zgorzelec DS 2.40 PB  
 7 WASILEWICZ Jan 00-01-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2.00 PK 
 KAŹMIERCZAK Przemysław 98-12-03 MLKS Echo Twardogóra DS NM PK 

  

Skok w dal młodzików 

 FINAŁ 13:20 



                                                                                                 
  
 
 
 
 

 

Dolnośląski Związek Lekkiej Atletyki 
ul. Borowska 1-3, 50-529 Wrocław 
tel./fax +48 71 788 41 14, 505 029 644,  
fax +48 71 367 18 40 
dzla@pzla.pl,  ozla@sport.wroclaw.pl 
www.dzla.pl 

Bank Millennium S.A.  
16 1160 2202 0000 0002 2950 4941 
 
NIP DZLA:  899 22 81 399 
NIP DFS: 899 21 28 344 

Prezes DZLA Zygmunt Worsa - zygmunt@worsa.com 
Wiceprezes DZLA Paweł Olszański - olszanski@dzla.pl 
Koordynator  Anna Kozanecka - kozanecka@dzla.pl 
Administrator  Justyna Serafińska - Gruman - 
serafinska@dzla.pl 

 

 1 ZAZULA Michał 03-10-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5.89 -0.5 
 2 JELONEK Maciej 02-07-23 MKL 12 Jelenia Góra DS 5.74 +0.6 
 3 WĘGRZYN Jakub 02-11-28 MKS Osa Zgorzelec DS 5.73 PB  -0.4 
 4 SADKOWSKI Kornel 02-06-18 MLKS Polonia Środa Śląska DS 5.60 +0.9 
 5 CZUCZWARA Remigiusz 02-01-30 LUKS Namysłów OP 5.50 PK -0.5 
 6 LESZCZYŃSKI Oliwier 03-09-10 LUKS Namysłów OP 5.42 PB  PK +0.2 
 7 DZIUBIŃSKI Grzegorz 03-11-12 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.42 PB  -0.4 
 8 DATA Szymon 02-09-27 MLKS Sokół Lubin DS 5.37 PB  +0.4 
 9 WÓJCIK Denis 02-11-16 MKS Szerszeń Bogatynia DS 5.27 -0.1 
 10 KOWALSKI Paweł 02-04-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5.14 PB  -0.3 
 11 KRUPKA Piotr 02-02-03 MKS Piast Lwówek Śląski DS 5.13 -0.2 
 12 KOZAK Marcin 02-09-30 GKS Start Długołęka DS 5.03 -0.0 
 13 CZAJKOWSKI Szymon 03-03-04 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.03 -0.1 
 14 ZDUNEK Marcin 03-08-14 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 4.89 -0.5 
 15 BIADAŁA Marek 02-05-17 MKS Piast Głogów DS 4.52 SB  +0.7 
 16 CIEŚLAK Szymon 03-06-10 MKS Piast Głogów DS 4.35 -0.6 
 17 CHAMIOŁO Daniel 03-11-22 MKS Piast Głogów DS 4.28 PB  -0.6 
 KUBERA Dawid 04-09-07 MLKS Polonia Środa Śląska DS NM PK 
 BARSKI Bartłomiej 03-03-08 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS NM 

  

 I II III IV V VI 
 ZAZULA Michał x 5.89 - 5.76 5.88 5.69 
 -0.5 +0.2 +1.1 +0.6 
 JELONEK Maciej 5.16 5.34 5.46 5.37 5.48 5.74 
 -0.5 -0.9 +0.0 -0.5 -0.0 +0.6 
 WĘGRZYN Jakub 5.28 5.22 5.37 5.56 4.82 5.73 
 -0.3 -0.4 -0.7 +0.3 -1.2 -0.4 
 SADKOWSKI Kornel 5.46 - 5.60 5.26 5.03 5.28 
 +0.5 +0.9 +0.5 -0.2 -0.5 
 CZUCZWARA Remigiusz 5.45 x 5.50 - - - 
 -0.2 -0.5 
 LESZCZYŃSKI Oliwier 5.42 5.29 5.26 - - - 
 +0.2 +0.2 +0.3 
 DZIUBIŃSKI Grzegorz 3.31 x 5.42 4.92 4.20 x 
 -0.3 -0.4 -0.4 +0.0 
 DATA Szymon 5.10 5.37 5.29 4.73 5.22 5.31 
 +0.3 +0.4 -0.5 -0.2 -0.7 +0.0 
 WÓJCIK Denis 5.13 5.09 x 4.99 5.13 5.27 
 -0.4 -0.5 +0.6 +0.4 -0.1 
 KOWALSKI Paweł 5.14 4.81 4.75 4.51 5.12 5.01 
 -0.3 -0.4 +0.4 -0.3 -0.0 +0.2 
 KRUPKA Piotr 4.93 5.13 4.96 - - - 
 -0.2 -0.2 +0.4 
 KOZAK Marcin 4.86 4.71 5.03 - - - 
 -0.2 +0.3 -0.0 
 CZAJKOWSKI Szymon 5.03 4.85 4.52 - - - 
 -0.1 +0.2 +0.0 
 ZDUNEK Marcin 4.89 4.60 4.68 - - - 
 -0.5 +0.5 -0.5 
 BIADAŁA Marek 4.52 x - - - - 
 +0.7 
 CIEŚLAK Szymon 4.35 4.35 4.33 - - - 
 -0.6 -0.5 +0.5 
 CHAMIOŁO Daniel 4.28 3.64 4.21 - - - 
 -0.6 -0.4 +0.1 
 KUBERA Dawid x - x - - - 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów młodziczek 

 FINAŁ A -0.9 13:32 

 1 PUZIO Dorota 03-04-30 GKS Start Długołęka DS 12.82 PB 
 2 TARNOWSKA Nikola 02-04-07 MLKS Sokół Lubin DS 12.97 PB 
 3 POLEROWICZ Ada 02-08-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.00 
 4 WAWROWSKA Emilia 03-01-18 MLKS Sokół Lubin DS 13.17 
 5 NAJWER Julia 02-04-20 WLKS Wrocław DS 13.39 
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 6 SITEK Zuzanna 03-08-08 MKS MOS Wrocław DS 13.59 
 7 LEŚNIEWSKA Weronika 02-09-22 MKS MOS Wrocław DS 13.81 

100 metrów młodziczek 

 Bieg 1/ 5 -1.3 12:15 

 1 PUZIO Dorota 03-04-30 GKS Start Długołęka DS 12.93 PB q 
 2 TARNOWSKA Nikola 02-04-07 MLKS Sokół Lubin DS 12.99 PB q 
 3 WAWROWSKA Emilia 03-01-18 MLKS Sokół Lubin DS 13.11 q 
 4 POLEROWICZ Ada 02-08-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.21 q 
 5 NAJWER Julia 02-04-20 WLKS Wrocław DS 13.30 q 
 6 LEŚNIEWSKA Weronika 02-09-22 MKS MOS Wrocław DS 13.70 q 
 7 SITEK Zuzanna 03-08-08 MKS MOS Wrocław DS 13.71 q 

 Bieg 2/ 5 +0.0 12:19 

 1 SAMIEC-TALAR Karolina 04-01-17 MLKS Polonia Środa Śląska DS 13.51 PK 
 2 MAKUCH Maria 02-10-05 MKS MOS Wrocław DS 13.75 
 3 POGORZAŁA Katarzyna 02-07-30 MKS MOS Wrocław DS 14.02 
 4 MAŁANIAK Marta 02-03-29 MLKS Echo Twardogóra DS 14.09 
 5 JARIKRE Jessica 02-05-03 MKS MOS Wrocław DS 14.17 
 6 OLSZOWA Małgorzata 03-09-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 14.32 

  

 Bieg 3/ 5 -1.0 12:21 

 1 PIETRZYK Milena 03-07-26 MKS MOS Wrocław DS 14.11 PB 
 2 KRAUSE Wiktoria 03-08-23 MKS MOS Wrocław DS 14.33 
 3 MITER Martyna 02-09-09 MKS Piast Lwówek Śląski DS 14.46 
 4 PIEKARCZYK Patrycja 03-04-01 MKS MOS Wrocław DS 14.70 PB 
 5 NIEZGODA Natalia 03-08-18 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 15.19 

  

 Bieg 4/ 5 -0.7 12:24 

 1 NOWAK Zuzanna 02-04-01 WKS Śląsk Wrocław DS 14.31 
 2 WOŹNIAK Wiktoria 02-02-15 MKS Osa Zgorzelec DS 15.10 
 3 MICHALEWICZ Natalia 03-10-10 UKS przy SP Międzybórz DS 15.28 
 4 ZAWADZKA Klaudia 02-01-28 GKS Start Długołęka DS 15.51 
 5 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 MKS MOS Wrocław DS 15.56 

  

 Bieg 5/ 5 -1.7 12:28 

 1 HAWRYLAK Izabela 02-05-18 GKS Start Długołęka DS 13.76 
 2 MASAJADA Anna 03-07-15 KS AZS AWF Wrocław DS 14.54 
 3 SZPONARSKA Dominika 03-03-04 GKS Start Długołęka DS 14.73 
 4 CZACHARA Kaja 03-03-08 MKS Piast Lwówek Śląski DS 15.25 PB 
 5 DUDA Aleksandra 02-10-03 GKS Start Długołęka DS 15.79 

300 metrów młodziczek 

 Bieg 1/ 6 13:49 

 1 KÖSTER Nicole 03-03-10 KS SMS Szklarska Poręba DS 42.05 PB 
 2 ROSA Julia 02-02-12 SL GKS Olsza Olszyna DS 42.97 PB 
 3 PUZIO Dorota 03-04-30 GKS Start Długołęka DS 43.73 PB 
 4 KOWALIŃSKA Kinga 03-12-25 UKS Sokół Żmigród DS 46.76 
 5 KOZDROWSKA Wiktoria 03-08-16 MLKS Rakowice DS 46.79 

 Bieg 2/ 6 13:58 

 1 OŻGA Weronika 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych DS 45.99 
 2 DROŻDŻ Anna 03-12-10 MULKS Olimpia Świdnica DS 46.05 PB 
 3 JARIKRE Jessica 02-05-03 MKS MOS Wrocław DS 46.88 PB 
 4 BIOŁY Emilia 03-11-24 GKS Start Długołęka DS 53.87 

  

 Bieg 3/ 6 14:10 

 1 ŚLEMP Julia 03-11-07 UKS Sprint Legnica DS 44.56 
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 2 FLIS Sandra 02-05-11 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 45.99 PB 
 3 DZIEMIDOWICZ Ewa 02-09-04 SL GKS Olsza Olszyna DS 46.75 PB 
 4 ZAKRZEWSKA Marta 03-01-29 SS MKS Parasol Wrocław DS 49.72 PB 
 5 BAŁEC Izabela 02-01-17 MKS Osa Zgorzelec DS 50.16 

 Bieg 4/ 6 14:14 

 1 NAJWER Julia 02-04-20 WLKS Wrocław DS 46.20 
 2 CISZAK Emilia 02-01-01 MKS MOS Wrocław DS 47.91 
 3 STRZELCZYK Gabriela 03-09-19 GKS Start Długołęka DS 51.80 

  

 Bieg 5/ 6 14:17 

 1 SIURDYBAN Karolina 02-09-07 SS MKS Parasol Wrocław DS 46.17 PB 
 2 KRAUZE Martyna 03-10-19 MKS MOS Wrocław DS 46.50 PB 
 3 PIEKARCZYK Patrycja 03-04-01 MKS MOS Wrocław DS 48.69 
 4 GASIAK Martyna 03-05-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 49.91 
 5 ŚWIDZIŃSKA Zuzanna 02-07-10 LKS Polkowice DS 50.01 PB 
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 Bieg 6/ 6 14:19 

 1 TOMALIK Nikola 02-04-10 ULKS Muflon Bielawa DS 45.33 PB 
 2 MAŁANIAK Marta 02-03-29 MLKS Echo Twardogóra DS 46.04 PB 
 3 WOŹNIAK Wiktoria 02-02-15 MKS Osa Zgorzelec DS 48.98 
 4 BOCHENEK Milena 03-06-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 51.05 
 5 CZUBAK Aleksandra 03-03-10 MKS Szerszeń Bogatynia DS 51.77 
 COURNUAUD DE CAUNAUD  02-02-23 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS DNF 

600 metrów młodziczek 

 Bieg 1/ 2 13:10 

 1 BIELAK Weronika 02-08-14 UKS Sokół Żmigród DS 1:45.00 
 2 MŚCISZ Daria 03-02-27 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1:48.63 
 3 MOŻDZEŃ Martyna 02-05-20 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:52.98 PB 
 4 ŁAKOTA Justyna 02-09-15 SL GKS Olsza Olszyna DS 1:55.87 PB 
 5 WOŹNIAK Żaneta 03-12-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:58.70 
 6 SZUKALSKA Zuzanna 03-02-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:01.48 
 7 SIEDLECKA Aleksandra 02-04-21 UKS przy SP Międzybórz DS 2:02.12 
 8 MICH Magdalena 03-07-06 SS MKS Parasol Wrocław DS 2:03.38 
 9 TOMKÓW Joanna 03-10-22 UKS Sokół Żmigród DS 2:05.32 

  

 Bieg 2/ 2 13:14 

 1 KRASZEWSKA Sandra 02-05-06 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:38.51 PB 
 2 KÖNIGSMAN Edyta 02-02-02 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1:41.60 PB 
 3 BENKOWSKA Hanna 02-10-04 GKS Start Długołęka DS 1:43.11 PB 
 4 MARCINIAK Kamila 02-11-12 MKS Piast Głogów DS 1:48.10 
 5 PIELECH Amelia 02-11-08 MKS Piast Głogów DS 1:49.45 PB 
 6 MAĆKAŁA Amelia 02-06-05 MKS MOS Wrocław DS 1:50.20 
 7 CABAN Martyna 02-01-30 MKS MOS Wrocław DS 1:50.86 
 8 DRZYMAŁA Weronika 03-03-13 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:51.30 
 9 SALAMAGA Malwina 03-01-10 GKS Start Długołęka DS 1:53.70 PB 
 10 WOJNOWSKA Patrycja 02-04-08 MKS Piast Głogów DS 1:54.88 
 11 ZOŁA Joanna 02-12-12 MLKS Sokół Lubin DS 1:55.54 
 12 CHOWANEK Oliwia 03-03-10 LUKS Namysłów OP 1:56.00 PK 
 13 OLSZAŃSKA Oliwia 02-01-14 MLKS Echo Twardogóra DS 1:56.03 

  

1000 metrów młodziczek 

 Bieg 1/ 1 13:42 

 1 WOJTAK Adriana 02-08-10 KS SMS Szklarska Poręba DS 3:18.44 
 2 SIKORA Julia 03-02-22 SS MKS Parasol Wrocław DS 3:21.56 
 3 WARDĘGA Weronika 03-04-30 SS MKS Parasol Wrocław DS 3:25.82 
 4 BABISZEWSKA Weronika 03-10-08 MKS MOS Wrocław DS 3:35.35 PB 
 5 ADAMISZYN Patrycja 02-03-07 UKS Sokół Żmigród DS 3:38.50 
 6 KAZIMIERSKA Martyna 03-04-30 MKS Osa Zgorzelec DS 3:39.05 
 7 PROSKA Martyna 02-07-17 MLKS Rakowice DS 3:59.16 
 8 PEŚLA Samanta 02-12-07 UKS przy SP Międzybórz DS 4:03.79 

  

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 13:42 

 1 ZIELEŃ Małgorzata 96-10-21 KS AZS AWF Wrocław DS 4:34.03 PB 
 2 SIEDLECKA Natalia 99-07-24 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 4:39.40 
 3 PAWLAK Marcelina 00-09-06 SS MKS Parasol Wrocław DS 4:49.73 
 4 KACZMAREK Aleksandra 98-07-27 MKS MOS Wrocław DS 4:51.08 PB 
 5 PISKOREK Aleksandra 01-11-25 MKS MOS Wrocław DS 4:52.28 
 6 KURAS Julia 01-03-06 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 4:54.84 PB 
 7 ZINCZENKO Zuzanna 01-07-18 SS MKS Parasol Wrocław DS 5:03.58 
 8 MOCZYDLAK Karolina 99-03-07 MKS MOS Wrocław DS 5:06.13 PB 
 9 RYNG Wiktoria 01-09-11 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 5:06.46 PB 
 10 PIETRASZKO Julia 01-09-17 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 5:10.41 PB 
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 11 ADAMSKA Joanna 97-09-23 MKS MOS Wrocław DS 5:18.41 
 GIERUŃ Agnieszka 98-06-09 WLKS Wrocław DS DNF 
 Międzyczasy 
 1000m 76 Natalia SIEDLECKA 3:05.1 

 

200 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 4 +0.1 14:33 

 1 ŻEBRACKA Milena 02-08-14 MLKS Echo Twardogóra DS 31.25 PB 
 2 JACKOWSKA Amelia 03-12-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 32.00 
 3 ZIENKIEWICZ Wiktoria 02-02-21 MKS Osa Zgorzelec DS 33.04 
 4 GRZYBOWSKA Agnieszka 02-04-04 WKS Śląsk Wrocław DS 33.54 SB 
 5 GAJDA Zuzanna 03-08-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 37.86 

 Bieg 2/ 4 -0.5 14:35 

 1 BĘBACZ Justyna 02-01-05 MKS MOS Wrocław DS 33.63 PB 
 2 STAŃCZYK Julia 02-08-14 LUKS Namysłów OP 34.39 PB PK 
 3 JĘDREJKO Gloria 03-05-01 WKS Śląsk Wrocław DS 35.09 
 4 DOMANOWSKA Julia 03-01-24 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 43.88 

  

 Bieg 3/ 4 14:49 

 1 WIELEWIS Emilia 03-02-25 MKS Osa Zgorzelec DS 34.14 
 2 TYLAK Martyna 03-08-02 ULKS Muflon Bielawa DS 35.39 
 3 SIONEK Urszula 02-01-16 MKS MOS Wrocław DS 36.38 
 4 IZWORSKA Martyna 02-01-04 MLKS Rakowice DS 36.86 
 5 BARYŁA Martyna 02-01-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 37.28 

  

 Bieg 4/ 4 14:51 

 1 ROGULA Julia 02-10-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 33.13 
 2 BARTNICKA Kaja 02-08-10 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 33.97 PB 
 3 KOWALSKA Wiktoria 02-07-04 MKS Osa Zgorzelec DS 34.39 
 4 PAWLUS Marta 02-06-05 KS AZS AWF Wrocław DS 35.37 
 5 OLSZOWA Małgorzata 03-09-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 36.48 

  

80 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 3 -0.9 11:40 

 1 ZIENKIEWICZ Wiktoria 02-02-21 MKS Osa Zgorzelec DS 13.23 PB 
 2 ŻEBRACKA Milena 02-08-14 MLKS Echo Twardogóra DS 13.69 PB 
 3 TOWENEK Malwina 03-11-25 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.80 
 4 ŚLUSAREK Jagoda 02-02-22 MLKS Echo Twardogóra DS 13.98 PB 
 5 SIONEK Urszula 02-01-16 MKS MOS Wrocław DS 14.50 
 6 KATA Emilia 02-04-04 MKS Piast Lwówek Śląski DS 15.69 

 Bieg 2/ 3 -0.2 11:43 

 1 GÓRECZNA Julia 03-12-21 MLKS Sokół Lubin DS 14.14 
 2 ROZENFELD Urszula 03-03-19 MKS Osa Zgorzelec DS 14.20 PB 
 3 BĘBACZ Justyna 02-01-05 MKS MOS Wrocław DS 14.26 
 4 CHAIKH-ALI Natalia 03-06-26 MKS MOS Wrocław DS 16.10 

 SOBCZAK Zuzanna 02-03-29 MKS MOS Wrocław DS DNS 

 

  

 Bieg 3/ 3 -0.9 11:46 

 1 BARTNICKA Kaja 02-08-10 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 13.47 PB 
 2 TYLAK Martyna 03-08-02 ULKS Muflon Bielawa DS 14.27 PB 
 3 PAWLUS Marta 02-06-05 KS AZS AWF Wrocław DS 14.42 
 4 NOWAK Karolina 02-07-23 GSZS Nowogrodziec DS 14.62 
 5 KOWALSKA Wiktoria 02-07-04 MKS Osa Zgorzelec DS 14.96 
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4x100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 15:36 

 1 GKS Start Długołęka DS 51.98 
 24 Izabela HAWRYLAK 02-05-18 
 9 Wiktoria KISIEL 02-04-26 
 27 Hanna BENKOWSKA 02-10-04 
 7 Dorota PUZIO 03-04-30 
 2 MLKS Sokół Lubin DS 52.23 
 12 Magdalena KUBÓW 02-03-10 
 25 Julia GÓRECZNA 03-12-21 
 7 Nikola TARNOWSKA 02-04-07 
 18 Emilia WAWROWSKA 03-01-18 
 3 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 53.10 
 54 Sandra FLIS 02-05-11 
 38 Amelia JACKOWSKA 03-12-05 
 73 Julia ROGULA 02-10-20 
 38 Malwina TOWENEK 03-11-25 
 4 MKS MOS Wrocław DS 53.15 
 713 Katarzyna POGORZAŁA 02-07-30 
 704 Martyna KRAUZE 03-10-19 
 718 Weronika LEŚNIEWSKA 02-09-22 
 706 Zuzanna SITEK 03-08-08 
 5 MKS Osa Zgorzelec DS 56.35 
 501 Wiktoria KOWALSKA 02-07-04 
 1 Urszula ROZENFELD 03-03-19 
 508 Wiktoria ZIENKIEWICZ 02-02-21 
 108 Izabela BAŁEC 02-01-17 
 6 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 59.65 
 958 Kaja BARTNICKA 02-08-10 
 285 Martyna MOŻDZEŃ 02-05-20 
 34 Aleksandra STADNIK 03-06-24 
 183 Kamil LEWADOWSKI 03-01-21 
 Bieg 2/ 2 15:40 

 1 ULKS Muflon Bielawa DS 53.90 
 321 Wiktoria ŻMUDZKA 02-01-29 
 317 Kinga TOMALIK 02-04-10 
 320 Nikola TOMALIK 02-04-10 
 304 Martyna TYLAK 03-08-02 
 303 Rozalia STANEK 02-11-27 
 2 MKS MOS Wrocław III 54.03 
 509 Emilia CISZAK 02-01-01 
 517 Justyna BĘBACZ 02-01-05 
 49 Maria MAKUCH 02-10-05 
 724 Natalia CHAIKH-ALI 03-06-26 
 3 GKS Start Długołęka II 56.98 
 12 Anna GRZEGOROWSKA 02-04-13 
 99 Gabriela STRZELCZYK 03-09-19 
 8 Maja KUTEK 03-11-08 
 15 Malwina SALAMAGA 03-01-10 
 36 Dominika SZPONARSKA 03-03-04 
 4 MKS Bolesłavia Bolesławiec II 57.27 
 60 Małgorzata OLSZOWA 03-09-14 
 41 Milena BOCHENEK 03-06-26 
 37 Natalia MIERZWA 03-04-29 
 58 Natalia NIEZGODA 03-08-18 
3000 m chód młodziczek 

 Bieg 1/ 1 11:03 

 1 KANIKOWSKA Weronika 03-03-31 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 18:17.23 
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 2 DĄBROWSKA Kamila 02-05-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 22:02.79 
 3 LEWANDOWSKA Kamila 03-01-01 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 22:37.96 
 TYCZYŃSKA Sandra 03-06-23 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS DNS 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 13:30 

 1 TOMCZYK Wiktoria 02-03-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.99 PB  
 2 SZELIGA Sandra 02-04-13 MKS Osa Zgorzelec DS 10.47 PB  
 3 ŻYGADŁO Nikola 03-03-21 MKS Szerszeń Bogatynia DS 10.30 
 4 ŚLAWSKA Kamila 03-01-22 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.03 
 5 LEPA Roksana 03-08-26 LKS Polkowice DS 10.00 PB  
 6 SOLECKA Wiktoria 03-03-10 LUKS Namysłów OP 10.00 PB  PK 
 7 KIERZKOWSKA Kaja 02-08-22 MKS Osa Zgorzelec DS 9.75 PB  
 8 GRZEGOROWSKA Anna 02-04-13 GKS Start Długołęka DS 9.36 
 9 FRYZKOWSKA Klaudia 02-08-20 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 9.28 
 10 BYRA Agata 03-11-04 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.18 PB  
 11 SENKOWSKA Karolina 02-02-08 MKS Osa Zgorzelec DS 9.15 PB  
 12 KARABAN Dominika 03-04-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.53 
 13 ZIELENIECKA Izabela 02-02-22 MKS MOS Wrocław DS 8.03 
 14 MICHALUK Julia 02-08-04 MKS Osa Zgorzelec DS 8.03 
 15 CISZAK Emilia 02-01-01 MKS MOS Wrocław DS 7.97 
 16 SZWEDYK Monika 03-11-28 UKS Sprint Legnica DS 7.86 
 17 JUNG Patrycja 03-08-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 7.83 
 18 KAMIŃSKA Małgorzata 03-05-03 MLKS Rakowice DS 7.81 
 19 DĄBROWSKA Weronika 02-07-24 UKS Orlica Domaniów DS 7.13 
 20 BANCEWICZ Julia 02-01-27 MKS Piast Lwówek Śląski DS 6.83 
 21 SŁOMIŃSKA Kaja 03-05-19 MKS Osa Zgorzelec DS 6.80 
 22 DELIJEWSKA Karolina 02-09-15 MKS Osa Zgorzelec DS 6.36 

  

 I II III IV V VI 
 TOMCZYK Wiktoria 10.87 10.55 10.99 10.13 10.22 10.58 

 SZELIGA Sandra x 9.85 9.49 9.62 9.28 10.47 

 ŻYGADŁO Nikola 10.05 10.11 10.07 10.30 x 9.56 

 ŚLAWSKA Kamila 9.50 9.56 9.49 9.72 9.96 1.03 

 LEPA Roksana 9.62 9.55 9.98 9.98 10.00 9.61 

 SOLECKA Wiktoria - 10.00 9.84 - - - 

 KIERZKOWSKA Kaja 9.75 9.33 9.36 8.97 8.84 9.18 

 GRZEGOROWSKA Anna 9.36 8.80 9.28 8.88 8.61 8.75 

 FRYZKOWSKA Klaudia 9.28 9.07 8.44 8.85 8.72 8.94 

 BYRA Agata 8.48 8.41 9.18 - - - 

 SENKOWSKA Karolina x 8.14 9.15 - - - 

 KARABAN Dominika 7.89 8.53 8.05 - - - 

 ZIELENIECKA Izabela 7.81 8.03 7.73 - - - 

 MICHALUK Julia 7.60 8.03 6.91 - - - 

 CISZAK Emilia 7.97 7.86 7.88 - - - 

 SZWEDYK Monika 7.86 7.33 6.61 - - - 
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 JUNG Patrycja 7.49 6.55 7.83 - - - 

 KAMIŃSKA Małgorzata 7.76 7.81 7.14 - - - 

 DĄBROWSKA Weronika 6.95 7.13 7.12 - - - 

 BANCEWICZ Julia 6.83 x 5.98 - - - 

 SŁOMIŃSKA Kaja 6.80 6.78 x - - - 

 DELIJEWSKA Karolina 6.36 5.66 x - - - 

Rzut oszczepem młodziczek (500) 

 FINAŁ 16:30 

 1 KARASIEWICZ Maja 02-09-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 36.72 
 2 PYC Julia 02-06-01 MLKS Echo Twardogóra DS 31.49 
 3 SZELIGA Sandra 02-04-13 MKS Osa Zgorzelec DS 31.01 PB  
 4 RZEŹNICZAK Nina 03-10-10 MKS Osa Zgorzelec DS 30.99 
 5 MENCEL Natalia 02-06-17 MKS Osa Zgorzelec DS 30.36 PB  
 6 CIEPLUCH Wiktoria 03-08-16 UKS Sprint Legnica DS 26.29 PB  
 7 GRZEGOROWSKA Anna 02-04-13 GKS Start Długołęka DS 25.08 PB  
 8 SYSAK Hanna 03-03-27 MKS Piast Lwówek Śląski DS 24.92 
 9 SŁOMIŃSKA Kaja 03-05-19 MKS Osa Zgorzelec DS 22.74 
 10 CZACHARA Kaja 03-03-08 MKS Piast Lwówek Śląski DS 22.57 
 11 PALUS Michelle 02-01-21 ULKS Muflon Bielawa DS 21.36 
 12 ODUCHOWSKA Oliwia 03-04-03 MKS Szerszeń Bogatynia DS 21.35 
 13 SIKORA Iga 03-05-27 MKS Piast Lwówek Śląski DS 19.40 
 14 GARBERA Wiktoria 03-06-28 UKS Sprint Legnica DS 18.82 
 15 SZATKOWSKA Gabriela 03-12-03 MKS Osa Zgorzelec DS 16.64 

  

 I II III IV V VI 
 KARASIEWICZ Maja 34.88 34.60 33.84 36.72 x 34.89 

 PYC Julia 31.48 30.72 28.62 x 31.49 29.26 

 SZELIGA Sandra 28.07 27.05 27.23 29.55 31.01 28.49 

 RZEŹNICZAK Nina 30.99 29.56 26.17 25.80 x 27.43 

 MENCEL Natalia 27.26 27.85 30.36 x 25.92 29.87 

 CIEPLUCH Wiktoria 22.01 25.93 x 26.29 23.54 23.64 

 GRZEGOROWSKA Anna 24.92 23.11 22.51 25.08 x 22.33 

 SYSAK Hanna 24.29 22.30 24.50 22.94 x x 

 SŁOMIŃSKA Kaja 21.93 21.96 22.74 - - - 

 CZACHARA Kaja 22.57 22.42 22.53 - - - 

 PALUS Michelle 20.73 19.83 21.36 - - - 

 ODUCHOWSKA Oliwia x 21.35 19.46 - - - 

 SIKORA Iga 18.84 19.40 15.82 - - - 

 GARBERA Wiktoria 18.82 17.99 x - - - 

 SZATKOWSKA Gabriela 16.64 x x - - - 
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Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg) 

 FINAŁ 14:30 

 1 RADAWIEC Martyna 02-05-17 MKS Osa Zgorzelec DS 39.65 PB  
 2 TOMCZYK Wiktoria 02-03-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 30.56 
 3 KARASIEWICZ Maja 02-09-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 28.37 
 4 BYRA Agata 03-11-04 LKS Górnik Wałbrzych DS 28.33 
 5 ODUCHOWSKA Oliwia 03-04-03 MKS Szerszeń Bogatynia DS 26.81 PB  
 6 KARABAN Dominika 03-04-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 25.82 PB  
 7 LEPA Roksana 03-08-26 LKS Polkowice DS 24.72 
 8 SOLECKA Wiktoria 03-03-10 LUKS Namysłów OP 23.60 PK 
 9 POLIS Kornelia 02-06-24 MKS Osa Zgorzelec DS 23.41 PB  
 10 DWORNIKOWSKA Dominika 02-09-02 MLKS Echo Twardogóra DS 22.81 PB  
 11 MICHALKIEWICZ Zuzanna 03-04-29 MKS Osa Zgorzelec DS 22.17 
 12 ŚLAWSKA Kamila 03-01-22 LKS Górnik Wałbrzych DS 21.73 
 13 JUNG Patrycja 03-08-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 20.26 
 14 GAJ Zuzanna 03-01-08 UKS przy SP Międzybórz DS 19.83 
 15 JACHIMEK Wiktoria 03-04-15 LKS Polkowice DS 18.66 
 16 FUDALA Zuzanna 02-09-15 MKS Osa Zgorzelec DS 18.55 
 17 FAJKOWSKA Julia 02-11-07 MLKS Echo Twardogóra DS 17.66 
 KIERZKOWSKA Kaja 02-08-22 MKS Osa Zgorzelec DS NM 

 I II III IV V VI 
 RADAWIEC Martyna 34.64 x 36.51 36.81 x 39.65 

 TOMCZYK Wiktoria 26.89 x 30.56 x x x 

 KARASIEWICZ Maja 23.95 26.02 27.13 28.37 x x 

 BYRA Agata 28.33 x 25.94 25.70 25.13 x 

 ODUCHOWSKA Oliwia 24.04 22.62 x 17.42 24.43 26.81 

 KARABAN Dominika x 25.65 25.66 x x 25.82 

 LEPA Roksana 23.76 24.29 23.92 21.68 x 24.72 

 SOLECKA Wiktoria x 23.60 21.62 x x x 

 POLIS Kornelia x 23.41 21.66 - - - 

 DWORNIKOWSKA Dominika x 22.81 20.21 - - - 

 MICHALKIEWICZ Zuzanna 19.08 21.55 22.17 - - - 

 ŚLAWSKA Kamila x x 21.73 - - - 

 JUNG Patrycja 19.70 18.24 20.24 - - - 

 GAJ Zuzanna 17.76 17.58 19.83 - - - 

 JACHIMEK Wiktoria 17.24 17.85 18.66 - - - 

 FUDALA Zuzanna x 18.37 18.55 - - - 

 FAJKOWSKA Julia 16.84 17.66 x - - - 

 KIERZKOWSKA Kaja x x x - - - 

Rzut młotem młodziczek (3kg) 

 FINAŁ 12:20 

 1 SZAJEK Wiktoria 02-09-28 UKS Sokół Żmigród DS 42.02 
 2 RADAWIEC Martyna 02-05-17 MKS Osa Zgorzelec DS 40.31 
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 3 DWORNIKOWSKA Dominika 02-09-02 MLKS Echo Twardogóra DS 35.34 PB  
 4 MICHALUK Julia 02-08-04 MKS Osa Zgorzelec DS 32.19 
 5 FUDALA Zuzanna 02-09-15 MKS Osa Zgorzelec DS 31.50 PB  
 6 DELIJEWSKA Karolina 02-09-15 MKS Osa Zgorzelec DS 31.22 
 7 MICHALKIEWICZ Zuzanna 03-04-29 MKS Osa Zgorzelec DS 30.19 PB  
 8 KAMIŃSKA Małgorzata 03-05-03 MLKS Rakowice DS 26.45 
 9 ŻYGADŁO Nikola 03-03-21 MKS Szerszeń Bogatynia DS 22.67 
 FAJKOWSKA Julia 02-11-07 MLKS Echo Twardogóra DS NM 
 I II III IV V VI 
 SZAJEK Wiktoria x x 42.02 x 38.30 36.71 

 RADAWIEC Martyna 39.08 x 40.31 38.42 40.01 38.65 

 DWORNIKOWSKA Dominika x 32.80 33.75 32.96 35.34 x 

 MICHALUK Julia x 29.93 32.19 x x 30.82 

 FUDALA Zuzanna 28.16 x x x 31.50 29.33 

 DELIJEWSKA Karolina x x 29.88 30.66 30.49 31.22 

 MICHALKIEWICZ Zuzanna x 26.68 x 29.13 x 30.19 

 KAMIŃSKA Małgorzata x x 24.89 26.45 x 24.04 

 ŻYGADŁO Nikola x 22.67 x - - - 

 FAJKOWSKA Julia x x x 

Skok wzwyż młodziczek 
 FINAŁ 13:20 

 1 ZAWER Natalia 02-01-14 UKS Orlica Domaniów DS 1.55 
 2 TURKIEWICZ Julia 02-06-28 MKL 12 Jelenia Góra DS 1.40 PB  
 3 FURMAŃSKA Martyna 03-05-28 LUKS Namysłów OP 1.40 PK 
 3 GRZYBOWSKA Agnieszka 02-04-04 WKS Śląsk Wrocław DS 1.40 
 3 TOMALIK Kinga 02-04-10 ULKS Muflon Bielawa DS 1.40 
 6 ROZENFELD Urszula 03-03-19 MKS Osa Zgorzelec DS 1.40 
 7 KUTEK Maja 03-11-08 GKS Start Długołęka DS 1.40 PB  
 8 ŚLUSAREK Jagoda 02-02-22 MLKS Echo Twardogóra DS 1.35 
 9 MIERZWA Natalia 03-04-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.35 
 10 KURIATA Katarzyna 02-12-11 MKS Osa Zgorzelec DS 1.35 PB  
 11 TOWENEK Malwina 03-11-25 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.30 
 12 WIONCZEK Katarzyna 02-09-20 WKS Śląsk Wrocław DS 1.30 PB  
 13 BYCZKOWSKA Karolina 03-10-18 GSZS Nowogrodziec DS 1.30 
 14 SYSAK Hanna 03-03-27 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1.20 

  

Skok o tyczce młodziczek 

 FINAŁ 14:50 

 1 HNIDA Paulina 95-01-10 KS AZS AWF Wrocław DS 3.80 PK 
 2 PAWŁOWICZ Martyna 03-01-15 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2.00 
 SZATKOWSKA Gabriela 03-12-03 MKS Osa Zgorzelec DS NM 

Skok w dal młodziczek 

 FINAŁ 12:05 

 1 POLEROWICZ Ada 02-08-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.03 PB  +1.0 
 2 KISIEL Wiktoria 02-04-26 GKS Start Długołęka DS 4.82 PB  +0.2 
 3 BARYŁA Martyna 02-01-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.77 PB  +0.1 
 4 OŻGA Weronika 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.72 +0.2 
 5 IZWORSKA Martyna 02-01-04 MLKS Rakowice DS 4.64 PB  +0.2 
 6 KATA Emilia 02-04-04 MKS Piast Lwówek Śląski DS 4.59 PB  +0.0 
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 7 DZIEMIDOWICZ Ewa 02-09-04 SL GKS Olsza Olszyna DS 4.57 -0.1 
 8 KOZDROWSKA Wiktoria 03-08-16 MLKS Rakowice DS 4.56 -0.3 
 9 JĘDREJKO Gloria 03-05-01 WKS Śląsk Wrocław DS 4.47 +0.2 
 10 JACKOWSKA Amelia 03-12-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.43 +0.3 
 11 WIONCZEK Katarzyna 02-09-20 WKS Śląsk Wrocław DS 4.36 -0.2 
 12 CZUBAK Aleksandra 03-03-10 MKS Szerszeń Bogatynia DS 4.13 PB  -0.2 
 13 NOWAK Karolina 02-07-23 GSZS Nowogrodziec DS 4.03 +0.0 
 14 BAŁEC Izabela 02-01-17 MKS Osa Zgorzelec DS 3.99 +1.0 
 15 TYCZYŃSKA Sandra 03-06-23 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3.96 -0.3 
 16 MASAJADA Anna 03-07-15 KS AZS AWF Wrocław DS 3.85 -0.3 
 17 CHAIKH-ALI Natalia 03-06-26 MKS MOS Wrocław DS 3.84 
 18 TURKIEWICZ Julia 02-06-28 MKL 12 Jelenia Góra DS 3.81 -0.1 
 19 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 MKS MOS Wrocław DS 3.65 +0.2 
 20 STADNIK Aleksandra 03-06-24 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3.45 +0.3 

  
 I II III IV V VI 
 POLEROWICZ Ada x 5.03 4.68 x x 5.01 
 +1.0 -0.3 -0.1 
 KISIEL Wiktoria 4.65 4.82 4.66 4.70 4.76 4.66 
 +0.1 +0.2 -0.3 +0.7 +0.2 _-0.2 
 BARYŁA Martyna 4.64 4.53 4.44 4.40 4.52 4.77 
 +0.2 +0.0 +0.0 -0.1 +0.2 +0.1 
 OŻGA Weronika 4.54 4.25 4.60 4.58 4.16 4.72 
 -0.2 +0.5 +1.0 +0.3 -0.8 +0.2 
 IZWORSKA Martyna x 4.50 4.51 4.64 4.64 4.55 
 +0.1 -0.0 +0.2 -0.2 +0.4 
 KATA Emilia 4.20 4.59 - x x 4.11 
 -0.1 +0.0 -0.6 
 DZIEMIDOWICZ Ewa 4.50 4.57 4.45 4.34 4.44 4.55 
 -0.2 -0.1 -0.2 +0.2 -0.0 +0.0 
 KOZDROWSKA Wiktoria 4.56 4.35 4.36 4.38 4.48 4.30 
 -0.3 -0.2 +0.4 +0.0 +0.2 +0.1 
 JĘDREJKO Gloria 4.37 4.47 4.25 - - - 
 +0.5 +0.2 +0.2 
 JACKOWSKA Amelia 4.36 4.32 4.43 - - - 
 +0.1 _0.0 +0.3 
 WIONCZEK Katarzyna x 4.36 4.21 - - - 
 -0.2 +0.1 
 CZUBAK Aleksandra x 3.82 4.13 - - - 
 +0.6 -0.2 
 NOWAK Karolina x 3.73 4.03 - - - 
 +0.0 +0.0 
 BAŁEC Izabela 3.99 3.98 3.97 - - - 
 +1.0 -0.6 -0.5 
 TYCZYŃSKA Sandra x 3.96 3.86 - - - 
 -0.3 +0.0 
 MASAJADA Anna 3.57 3.85 x - - - 
 +0.2 -0.3 
 CHAIKH-ALI Natalia x x 3.84 - - - 

 TURKIEWICZ Julia 3.24 2.75 3.81 - - - 
 +0.0 +0.2 -0.1 
 SZAFRAN Wiktoria 3.18 3.65 x - - - 
 -0.6 +0.2 
 STADNIK Aleksandra x 3.42 3.45 - - - 
 +0.7 +0.3 
  


